ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ
ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА
	Администрация муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края, именуемый в дальнейшем, Продавец сообщает о проведение аукциона по продаже муниципального имущества.

Аукцион состоится 21 марта 2022 г. в 11:00 по местному времени
на электронной площадке www.rts-tender.ru

Информация о предметах аукциона:
[bookmark: _GoBack]ЛОТ №1
Нежилое здание скорой помощи, под разбор, общей площадью 135,9 м2, с кадастровым номером 75:18:180912:60, расположенное по адресу: Забайкальский край, Сретенский район,  г. Сретенск, ул. Советская 1.
ЛОТ №2
Нежилое здание гаража скорой помощи, под разбор, общей площадью 330,7 м2, с кадастровым номером 75:18:180912:121, расположенное по адресу: Забайкальский край, Сретенский район,  г. Сретенск, ул. Советская 1.
Финансовых обременений и иных обязательств на приватизируемое имущество не имеется.
Начальная цена продажи:
Лот № 1 46 485 рублей (Сорок шесть тысяч четыреста восемьдесят пять рублей) рублей, без учёта НДС. Сумма задатка устанавливается в размере 20 % от начальной рыночной стоимости оценки здания, что составляет 9 297 (девять тысяч двести девяносто семь) рублей 00 копеек.
Лот № 2 40 766 руб. (Сорок тысяч семьсот шестьдесят шесть) рублей, без учёта НДС. Сумма задатка устанавливается в размере 20 % от начальной рыночной стоимости оценки здания, что составляет 8 153  (восемь тысяч сто пятьдесят три) рубля 20 копеек рублей 00 копеек.
Начало приема заявок на участие в электронном аукционе: 17 февраля 2022 г. 11:00 ч. м.в.
Дата и время окончания приема заявок на участие в электронном аукционе: 17 марта 2022 г. 17:00 ч. м.в
Дата и время определения участников электронного аукциона: 18 марта 2022 г. в 09:00 ч. м.в.
Дата и время проведения аукциона: 21 марта 2022 г. в 11:00 ч. по м.в.
Форма подачи предложений по цене: открытая форма подачи предложений о цене.
Одновременно с заявкой претенденты представляют следующие документы:
 юридические лица:
   -заверенные нотариально копии учредительных документов;
   -документ, который подтверждает полномочия руководителя юридического лица на осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении этого лица или о его избрании) и в соответствии с которым руководитель юридического лица обладает правом действовать от имени юридического лица без доверенности;
    физические лица предъявляют документ, удостоверяющий личность, или представляют копии всех его листов.
	Одно лицо может подать только одну заявку по одному лоту.
	Информационное сообщение, форма заявки, проект договора купли-продажи размещены на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.rts-tender.ru (Официальный сайт торгов), на официальном сайте Российской Федерации (http://torgi.gov.ru).Статистика посещаемости
Карта сайта